

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 25/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emincé végétal de pois Bio	Haché végétal	
Sauce rémoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Torsades Bio à l'ail et huile d'olive	Torti, Sel fin, Huile, Ail	Gluten
Yaourt sucré de la Ferme des anneaux (59)	Yaourt nature	Lait

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 26/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Boulghour Bio	Sel fin, Huile, Boulghour	Gluten
Marmite de poisson	Colin d'Alaska	Poissons
Orange Bio	Orange	
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Velouté aux champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Eau, Lait en poudre	Lait, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 27/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Mimolette	Mimolette	Lait
Nuggets de poulet	Nuggets	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille, Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz indica, Huile, Eau	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 28/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Lasagnes au thon	Ail, Carotte, Tomate, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Farine de blé, Muscade, Oignon, Fromage, Thon au naturel, Bouillon de légumes, Fumet de poisson, Eau, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Poissons
Lasagnes moelleuses de boeuf régional du chef	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 29/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Fricassée de colin	Cabillaud	Poissons
Gâteau de Pâques	Beurre doux, Génoise feuille , Crème pâtissière, Chocolat noir, Confiserie chocolat, Praline et praliné, Eau	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Petits pois, carottes et pommes de terre	Petit pois, Carotte, Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce comtoise	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Échalote, Concentré de fruit, Farine de blé, Margarine, Champignon de Paris, Emmental	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Taboulé à la mimolette (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Ratatouille , Eau, Huile, Sel fin, Tomate, Mimolette	Gluten, Lait, Sulfites